Bunun
üzerine Hazinei Hassa, özellikle kuruluş
aşamasındaki idareyi dışarıdan desteklemeye
çalıştı. İrak'taki arazii seniyye idarelerinin
gelirlerinden pay ayrılmasını sağladı ve zarar
eden idarenin borçları ve yatırımların bir kıs
mı buradan karşılandı27.

Hamidiye Vapur İdaresi'nin kuruluş tarihi

olan 1319 (1904) senesinden 1323 (1908) yılı

sonuna kadar gelir ve giderlerini tespit etmek

mümkündür. Ummani Osmanî İdaresi'nden

kalan vapur, duba ve diğer edevat için toplam
820.000 kuruş bedel biçilmişti. Fakat Hazinei
Hassa bunu Bahriye Nezareti'ne öde[ye]me
mişti.